INDICAÇÃO Nº 51/2013

Assunto: Necessidade de extensão de rede elétrica e iluminação

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Atendendo solicitação do Sr. Cristiano Justino Pereira, morador da Rua Alvacir
Antônio de Queiroz, no Bairro Novo Horizonte, sugiro a extensão de rede elétrica, com a
colocação de postes e luminárias até o final da rua, visto que há residências na mesma.

Sala Vereador Alberto Vitoretti, 15 de março de 2013.

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

-Vereador-